
 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

   РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                 №   47                           21 травня 2021 р. 

Про надання дозволу на відчуження об'єкту нерухомого майна, власником 
якого є малолітня дитина                               

           Керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. 177 Сімейного кодексу України, ст. 18 Закону України «Про 
охорону дитинства», ст. 71 Цивільного кодексу України, ст. 12 Закону України 
«Про основи соціального захисту бездомних осіб та безпритульних дітей», 
відповідно до Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 
пов'язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 24.09.2008  № 866 «Питання діяльності органів опіки та 
піклування пов'язані із захистом прав дитини», враховуючи рекомендації комісії 
з питань захисту прав дитини виконкому селищної ради від 28.04.2021 (протокол 
№ 5), розглянувши заяву **** та додатковий пакет документів, виконавчий 
комітет вирішив: 

      1.Надати ****, **** р.н., законному представнику малолітнього сина, ****, 
**** р.н., дозвіл на відчуження об'єкту нерухомого майна, а саме: житлового 
будинку загальною площею **** кв.м., розташованого за адресою: ****, що, 
відповідно до свідоцтва про право на спадщину за законом, належить 
малолітньому ****,  а також підписати відповідні документи від імені 
малолітнього сина. 

      2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на службу у справах дітей 
виконавчого комітету селищної ради. 

Селищний голова                                            П. СЕГЕДІЙ 

 


